
 1 

Nidzica, dnia 28.12.2010 r. 
                                                                             

TI.341-32/10 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Na podstawie art. 92 Prawa zamówień publicznych zawiadamiam Państwa, iż w 
postępowaniu w sprawie zamówienia publicznego nr TI.341-32/10 prowadzonym przez 
Gminę Nidzica, w trybie przetargu nieograniczonego na usługi: Utrzymanie cmentarzy w 
Gminie Nidzica, za najkorzystniejszą została uznana oferta nr  1 złożona przez: 

 
Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Kolejowa 17, 13-100 Nidzica 
 

 
UZASADNIENIE 

 

Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała maksymalną 
liczbę punktów w ramach ustalonego w przedmiotowym postępowaniu kryterium oceny ofert, 
jakim była cena.   
W/w postępowaniu w wyznaczonym terminie złożono jedną ofertę. Wykonawca spełnił 
warunki udziału w postępowaniu oraz wymagania określone w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.  
 

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

Liczba pkt  

w kryterium cena 
– 100% 

Razem 

1. 

 
Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej  

Sp. z o.o. 
ul. Kolejowa 17, 13-100 Nidzica 

 

100 pkt 100 pkt 

 
Z postępowania nie wykluczono  wykonawcy oraz nie odrzucono oferty. 
 
  

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 4 Pzp Zamawiający informuję, iż umowa ws. przedmiotowego 
zamówienia może zostać zawarta  w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego 
zawiadomienia, jeżeli zostało ono przesłane faksem lub drogą elektroniczną albo 10 dni – jeżeli 
zostało przesłane w inny sposób, nie później jednak niż przed upływem terminu związania ofertą. 
Zgodnie z art. 94 ust. 2 Pzp umowa może zostać zawarta przed upływem w/w terminów, gdy w 
przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę. 
 

 
 
Informacja zamieszczona zostaje na: 
1.Stronie internetowej zamawiającego: http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/  
2.Tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego tj. w Urzędzie Miejskim w Nidzicy, Plac Wolności 1,  
  13-100 Nidzica od 28.12.2010 r.  do  07.01.2011 r. 

 
 
 

                                                                                                                                                                       BURMISTRZ NIDZICY 
DARIUSZ SZYPULSKI 

 

 

http://bip.warmia.mazury.pl/nidzica_gmina_miejsko_-_wiejska/

